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Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3

Montag, 1. Dezember 2008

18:45:05

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

S 5

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 90 94 45616 87 921 93

Goebel, Dietmar SLG Eifel Schützenteam e.V. 2 9740 95 98 45321 78 852 97

Ehlenz, Gerhard SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 10004 92 94 45117 81 893 95

Leasure, Chad SLG Eifel Schützenteam e.V. 2 39063 92 95 44418 72 904 95

Anderson, David SLG Eifel Schützenteam e.V. 2 36213 91 93 43911 80 835 92

Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 1 32750 89 97 43719 69 856 97

Herrig, Stephan SLG Peine e.V. 1 30967 89 95 43514 74 867 91

Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 86 94 42415 73 748 97

Munz, Mathias SLG Oberrot e 26465 90 89 42411 78 749 93

Janecke, Carsten SLG Peine e.V. 1 20624 88 89 41113 65 8010 89

Hippenstiel, Jürgen SLG Arnsberg 1 13335 81 92 40910 70 7611 90

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 88 89 4078 75 6812 87

Maier, Anton-Georg SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 34039 91 92 39713 59 6213 93

Weber, Raimund SLG BDMP Paderborn e.V. 1 760 90 92 39612 62 5914 93

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 76 89 3959 75 6015 95

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 e 13979 85 89 3958 50 7816 93

Elstner, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 9634 86 92 39510 59 7117 87

Schilke, Matthias SLG Unna-Hemmerde 1 10036 82 87 3938 65 7518 84

Waldmann, Detlef SLG Schloß-Holte e 3734 88 80 3928 58 7719 89

Haferkamp, Peter SLG Unna-Hemmerde 1 5924 87 87 3919 57 7320 87

Schmidt, Bernhard SLG Schloß-Holte e 11112 89 78 38611 56 6921 94

Zahnke, Michael SLG Unna-Hemmerde 1 29404 88 85 38411 61 6022 90

Lobodzinski, Yorick SLG Marsberg 1 5345 81 74 3705 53 7223 90

Schunke, Frank SLG Peine e.V. 0 30473 88 89 3687 43 6124 87

Spoden, Harald SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 6603 86 77 3675 61 5925 84

Grützner, Jörg SLG Münsterland 1 3907 79 81 3662 54 7826 74

Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16927 66 83 3654 61 7127 84

Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh e 3674 78 92 36310 54 4728 92

Melching, Oliver SLG Eifel Schützenteam e.V. 0 16473 84 87 3524 47 5129 83

Hemkentokrax, Markus SLG Gütersloh e 33101 69 84 3485 72 4630 77

Müller, Christian SLG Arnsberg 1 15912 78 77 3315 33 5831 85

Schulz, René SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 37397 70 85 3187 40 4432 79

Lange, Ingo SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 40898 57 77 3086 66 3233 76

Kappelmann, Peter SLG Münsterland 1 15512 57 79 2883 45 3434 73

Guttmann, Lars SLG Münsterland 1 24803 79 62 2854 44 1635 84

John, Danny SLG Schauenburg-Horst Friedric 0 14164 43 68 2841 46 5636 71

Liemen, Michael SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 11405 55 77 2842 55 3737 60

Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 60 72 2802 56 1938 73

Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 9964 41 70 2731 42 4039 80



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3

Montag, 1. Dezember 2008

18:45:05

2

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

S 5

Dietz, Claus SLG Münsterland 0 29385 56 88 2733 35 3040 64



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 3

Montag, 1. Dezember 2008 1

Seite18:45:46

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

SLG Eifel Schützenteam e.V. 2 278 13363 2861 258 284

SLG Peine e.V. 1 266 12833 2812 251 277

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 268 12593 2753 219 273

SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 269 12153 2634 210 272

SLG Unna-Hemmerde 1 257 11683 2595 208 261

SLG Arnsberg 1 245 11643 2636 208 272

SLG Schauenburg-Horst Friedrichr 1 198 9873 2467 140 223

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 196 9633 2408 134 236

SLG Münsterland 1 215 9393 2229 128 231



Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B    DG4

Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Montag, 1. Dezember 2008

18:46:51

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

S 5

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 83 86 4259 78 841 94

Munz, Mathias SLG Oberrot e 26465 80 95 40912 70 722 92

Weber, Raimund SLG BDMP Paderborn e.V. 1 760 90 92 39612 57 643 93

Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 75 84 3944 68 824 85

Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 1 32750 84 87 3785 62 625 83

Magiera, Richard SLG Arnsberg 1 30192 73 89 37510 57 676 89

Herrig, Stephan SLG Peine e.V. 1 30967 86 85 3689 37 717 89

Schilke, Matthias SLG Unna-Hemmerde 1 10036 71 79 3643 63 688 83

Hippenstiel, Jürgen SLG Arnsberg 1 13335 73 83 3574 55 629 84

Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 82 72 3496 58 6610 71

Kappelmann, Peter SLG Münsterland 1 15512 69 87 3484 42 7411 76

Haferkamp, Peter SLG Unna-Hemmerde 1 5924 53 87 3448 67 6512 72

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 43 72 3362 64 7013 87

Waldvogt, Meik SLG Ostwestfalen e 36684 51 83 3342 72 3814 90

Schulz, René SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 37397 61 66 3262 57 5615 86

Müller, Christian SLG Arnsberg 0 15912 74 79 3243 46 5216 73

Zahnke, Michael SLG Unna-Hemmerde 1 29404 51 85 3234 46 6617 75

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 e 13979 60 78 3231 58 5518 72

Schunke, Frank SLG Peine e.V. 1 30473 76 76 3212 41 5319 75

Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16927 67 66 3200 67 5720 63

Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 9964 76 76 3156 47 3521 81

Lobodzinski, Yorick SLG Marsberg 1 5345 84 78 3032 25 4322 73

Dietz, Claus SLG Münsterland 1 29385 61 68 2912 64 5223 46

Janecke, Carsten SLG Peine e.V. 0 20624 69 84 2846 26 1324 92

Guttmann, Lars SLG Münsterland 1 24803 63 69 2684 42 5225 42

Grützner, Jörg SLG Münsterland 0 3907 52 55 2522 26 5226 67



SLG Mannschaft S 3ADF Ergebnis MannschaftS 4Platz

Mannschaften DG 4

Montag, 1. Dezember 2008 1

Seite18:47:31

(c) WAMZ Soft Büren

S 2 S 5

Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008Deutsche Meisterschaft 2008

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 216 11573 2501 218 274

SLG Arnsberg 1 221 11263 2562 211 258

SLG Peine e.V. 1 246 10673 2483 186 247

SLG Unna-Hemmerde 1 175 10313 2514 199 230

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 210 9953 2045 179 220

SLG Münsterland 1 193 9073 2246 178 164


